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Rektor  

BESLUT 

Diarienummer  

2022/2836 

Datum 2023-01-26 

Handläggningsordning för Lunds 
studenters pedagogiska pris för 
utmärkta lärarinsatser inom 
undervisning vid Lunds universitet 

Fastställd av rektor 2023-01-26 

 

Lunds universitet utdelar varje läsår upp till tre pedagogiska 

priser för framstående insatser i utbildning. Lärare kan därmed få 

erkännande för utvecklingsarbete, som bidragit till att stärka 

utbildningens kvalitet. Genom att uppmärksamma sådana 

insatser kan dessa bli kända utanför den egna kursen eller 

utbildningen. Priserna syftar således också till att bidra till 

spridning av god pedagogisk praxis. 

 

I. Varje år fattar rektor beslut om utdelning av upp till 

tre priser för utmärkta lärarinsatser inom undervisning 

efter förslag från Lunds universitets studentkårer 

(LUS).  

 

II. LUS inkommer med ett förslag på maximalt tre 

pristagare efter en nomineringsprocess. Studenter vid 

universitetet kan nominera priskandidater.  

 

III. Nomineringen ska innefatta en motivering. Det ska 

finnas kontaktuppgifter till förslagsställaren. 

Nomineringar på pristagare framställs inför rektor vid 

ett rektorssammanträde.  
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IV. Sektion Student och utbildning bereder förslag till 

rektorsbeslut. 

 

V. Pristagaren ska vara anställd med månadslön vid 

Lunds universitet.  

 

VI. Priserna överlämnas vid Lunds universitets årshögtid 

av respektive studentkårs ordförande.  

 

VII. Pristagare tilldelas ett diplom samt en löneökning 

enligt lokalt kollektivavtal. Här tillkommer ett 

resestipendium som uppgår till ett halvt prisbasbelopp 

och utbetalas till institutionen för att möjliggöra 

studieresor i tjänsten för pristagaren. Indirekta 

kostnader för resestipendiet täcks av institutionen. 

 

Detta beslut träder i kraft den 26 januari 2023 och ersätter 

Handläggningsordning för pedagogiska priser vid Lunds 

universitet (dnr I A53 4961/2000). 


